Term ini in R a d o m  s k e  fe r ia  secunda proxim a ipso die 
Decollacionis beati Iohannis Raptiste locando terminos P o  tr  k o 
m ie  in duabus septimanis sub anno, domini M °  C C C C 0 prim o  
(d. 2g A ugusti 1401).

4 2 . (Piotr. I  p . 1Ą1). Nota inter dominum Stanislaum notarium et 
Adam de Zirniky, quod idem Adam  nominauit, quia pro sua voluntate 
scribsisti l i t e r a m  nostram  m i l i t a i e m  et quiequid factum est, hoc per 
tem et ipsum coram nostro in iudicio ; terminus in P o t r k o w  ut supra. (z. p .).

Anno domini Millesimo C CCC0 prim o fe r ia  quinta proxim a  
post Thome apostoli in stuba Petri aduocati presentibus \upariis 
Iarotha Rad\em iensi vice capitanei, Poytrkone Borow sky vice 

pallatini, Laurencio Sepinsky vice iudicis, Iacussio Graboynowsky 
vice subiudicis, Stanislao Syydowka, Wiss\achone Chalawsky (d. 
22 Decembris 1401).

Dominus Pr{ec{slaus notarius domini capitanei, Iarkemboldus 
de Orle presidebant iudicio.

4 3 . (Kośc. I I I  fo l. 21). Nicolaus W lostowsky cum Iaszcone Crayew- 
sky. — Item  veniens W isszach Chalawsky vice subcamerarii coram iudicio 
publice recongnouit, quod Nicolaus W lostowsky circa crucem iuramento 
cum suis sex .testibus suam nobilitatem wlgariter slachta demonstrauit, quod 
esset verus nobilis in f r a t e r n i t a t e  et s c u t o ,  ut alter nobilis terrigena, 
et eduxit suos testes omnes erga et contra Iaskoneai Crayewsky, prout in 
honore suo dicti Nicolai derogauit, seu im putauit wlgariter naganyl; et 
adiudicatum soluit. =  Tenetur 1 grossum, =

[ G n e ^ n e ]  Anno 1402.

4 4 . ( G n e I  fol. 3). In causa domine de Dzwirdzino cum Iacobö de 
Rchowo prefata domina fecit quandam accionem contra IaCobum dictum, 
cui prefatus Iacobus sic resp o n d it: tu derogasti fame mee dicens me fore 
rusticum. E t dominus iu d ex : dicis dom ina; ac illa re sp o n d it: dico. E t illi 
domini indixerunt probacionem, ostensionem sue n o b i l i t a t i s  iuxta terre  
consuetudinem.

M ° C CC C 0 secundo. Iudicium fe r ia  tercia in vigilia sancte 
Prisce virginis, Pyc^cone burgrabio, Pelrassio de Staw, Thoma 
Cosc{anka, 1  etrassio de Gunice, Iacussius Iaka subiudex Kalis- 
siensis, Sc\edrik de Sc\edricouice (d. iy  Ianuarii 1402).

A rchi w. kom. h is t. t. IV. 37

y

290

4 5 . (Pisdr. ter. I  fo l.  ioS°). Boguslaus de Srapki veniens coram nobis 
ostendit nobilitatem suam cum littera sua bona contra Ianussium kmetho- 
nom de Duminowo, quod ipsum imputauit Boguslaum supra dictum, ideo 
predicto kmethoni adiudicamus amissionem contra Boguslaum wlgariter 
p o ku p ; super eo adiudicatum  soluit.